
 
 
 

UCHWAŁA NR II/18/14 
RADY  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2014 r.  
 

w sprawie określenia składu ilościowego i osobowego stałych  
Komisji Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                                     
o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645; z 2014 zm. 
poz. 379, zm. poz.1072) oraz § 54 ust. 1 Statutu Powiatu Zduńskowolskiego                                    
(Dz.U. Województwa Łódzkiego z dnia 17 stycznia 2014 r. poz. 213)                                     
Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1  Ustala się liczbę członków Komisji Programowo – Budżetowej w ilości 8  
Radnych w następującym składzie osobowym: 
1) Elżbieta Andruszkiewicz; 
2) Janusz Kochelski; 
3) Marcin Łabędzki; 
4) Feliks Pacewicz; 
5) Joanna Pawłowska; 
6) Wojciech Rychlik; 
7) Przemysław Strzelczyk; 
8) Grzegorz Włodarczyk. 
  
 2. Ustala się liczbę członków Komisji Ogólnospołecznej w ilości 10 Radnych 
w następującym składzie osobowym: 
1) Adam Kaczmarek; 
2) Marta Kaczorowska; 
3) Marcin Łabędzki; 
4) Paweł Mataśka; 
5) Feliks Pacewicz; 
6) Marcin Rybka; 
7) Wojciech Rychlik; 
8) Romuald Solarek; 
9) Piotr Warchlewski; 
10) Tomasz Ziółkowski. 
  
 3. Ustala się liczbę członków Komisji Ochrony Środowiska Rolnictwa                              
i Infrastruktury Technicznej w ilości 7 Radnych w następującym składzie osobowym: 
1) Hanna Iwaniuk; 
2) Dariusz Kubiak; 
3) Marcin Łabędzki; 
4) Feliks Pacewicz; 
5) Wojciech Rychlik; 
6) Stanisław Szuster; 
7) Jolanta Witkowska. 



 
 § 2. Komisje na swoim pierwszym posiedzeniu dokonają wyboru ze swego 
grona przewodniczącego oraz zastępcę przewodniczącego komisji. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 
 
 

               Przewodniczący 

    Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

     

 
       Janusz Kochelski 
 


